
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/222/17 

RADY GMINY KORYTNICA 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gminy Korytnica, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem szkoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 ) oraz art.133 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz.59) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące w rekrutacji wraz z liczbą odpowiadających im punktów dla 

kandydatów, którzy mogą być przyjęci do klasy pierwszej, a którzy zamieszkują poza obwodem danej 

publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Korytnica, po przeprowadzeniu postępowania 

rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami: 

1) kandydat jest zameldowany na terenie gminy Korytnica- 5 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, uczęszcza do tej samej 

szkoły – 4 pkt; 

3) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole – 3 pkt. 

§ 2. Określa się następujące dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) pisemne oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów  kandydata o zameldowaniu  kandydata na terenie 

gminy Korytnica; 

2) pisemne oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa  kandydata 

w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, do tej szkoły; 

3) pisemne oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów kandydata o uczęszczaniu kandydata do oddziału 

przedszkolnego w danej szkole. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.    

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Janusz Tarapata 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3009


		2017-03-29T09:34:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




